

TARİH: 3 Nisan 1986 Perşembe

"TKP'NİN SESİ RADYOSU" NUN GÜNLÜK YAYIN PROGRAMI:

Haberler:

Yazan: N./ V.Y. Spikerler: Ayş. ve Yav.

1. Bulgar KP'nin 13. Kongresi devam ediyor
2. Sendikacılar, Kıdem Tazminatı Fonu yasa tasarısını eleştiriyorlar
3. Türk-Amerikan İlişkilerinin 40. Yılı adlı seminerde SB'ne karşı
4. kışkırtıcı konuşmalar yapıldı
5. Şult, bir mektup göndererek, SİA'nın uzatılmasını istediği
6. Hacettepe öğrencilerinin direnişi sürüyor
7. Ege Üniv. Tıp Fakültesinden 188 öğrencinin toplu olarak dilekçe
8. verdikleri için cezalandırılan öğrenciler amlandı
9. 600 bin kamu işçisinin toplu sözleşme görüşmelerine 3 işveren senda-
10. dikasının katılacağı bildiriliyor
11. Şili'de 12 gençlik ve öğrenci örgütü, faşist Pinoçat diktatörlüğüne
12. karşı savaşında güç ve eylem birliği yapmayı kararlaştırdı
13. Dicle, Pervari, ve Şirnak'ta gönderilen vurucu timler, birçok yurttaş
14. tutukladı
15. 24 Ocak politikasından bu yana 980 şirket iflas etti, 10,993 şirket
16. de tasfiye oldu
17. Titiz, hıslı nüfus artışının işsizliği artırdığını ileri sürdü
18. Marmara Baroları'nın düzenlediği "Barış" konulu seminere, SHP
19. genel başkanı ile Demirel'in katılması yasaklandı
20. Antalya'da kurulu bulunan serbest bölge Ağustos ayında açılacak
21. Gorbaçov, "Devrimci Afıraka " dergisine bir demeç verdi

GÜNÜN YORUMU:

Yazan: Tah. Spiker: ~~T~~ Nec.

Başlığı: Kürdistan'daki teröre karşı çıkılım

Konusu:

Y A Z I L A R:

Yazan:

Spiker:

1. Atılım'ın 1 Nisan sayısından: İbrahim Güzelce yaşıyor Spk: Yav.
2. Atılım'ın 1 Nisan sayısından: N. Gürel imzalı: Manevralar,
yanılgılar, görevler Spk: Den. ve Yav.

"TKPnin Sesi"

HABERLER

--- Bulgar Komünist Partisi'nin 13. Kongresi Sofya'da Kültür Sarayında çalışmalarını sürdürüyor. Toplam 2 bin 660 delegenin katıldığı ve 102 ülkeden 131 konuk delegasyonun izlediği Kongreyi bir konuşmayla açan Bulgar Komünist Partisi Merkez Komitesi Genel Sekreteri ve Devlet Konseyi Başkanı Todor Jivkov, 1956 Nisan Plenumu'ndan bu yana geçen 30 yıllık dönem içinde Bulgar halkının sosyalizm kuruculuğunda elde ettiği başarıların bir bilançosunu yaptı. Buna göre Bulgaristan'da 30 yıl içinde ulusal gelir 8 kat, toplumsal fonlar 10 kat, ortalama yıllık ücret ve maaşlar 3,5 kat artmış bulunuyor. Tarım üretimindeki artış ise 30 yıllık dönemde 2 kat oldu.

Uluslararası gelişmeler üzerinde de duran Todor Jivkov, bugün insanlığın önünde duran en yakıcı ödevin, bir nükleer savaşı önlemek, dünya barışını ve yeryüzündeki yaşamı korumak, emperyalizmin

tırmandırdığı silahlanma yarışına kesinlikle son vermek olduğunu vurguladı. Sosyalist Bulgaristan'ın bu yöndeki her barışçı girişimi, her olumlu adımı vargüçle desteklediğini belirten Jivkov, konuşmasında Balkanlar'daki duruma ve Balkan ülkeleri arasındaki ilişkilere özel bir yer ayırdı. Jivkov şöyle dedi:

--"Bulgar Komünist Partisi ve Bulgaristan hükümeti Balkan ülkeleri arasındaki ilişkilere özel bir önem veriyor. Bizim Balkan'lara ilişkin politikamız ilkeseldir, yapıcı ve gerçekçidir. Politikamız Balkanlarda barışı güçlendirmeye, iyi komşuluğu ve karşılıklı işbirliğini geliştirip derinleştirmeye, ikili ve çoktarafli diyalogu ve geliştirmeye yöneliktir. Bizim politikamız tüm bölge haklarının ve devletlerinin çıkarına olan "Atomsuz, kimyasal silahsız Balkanlar"

oluşturmayı amaçlamaktadır. Biz, şimdiye kadar olduğu ~~ıve~~ gibi, ileride de bu temelde tüm Balkan ülkeleri ve halklarıyla her türlü işbirliğini geliştirmeye hazırız. Bulgar halkı önüne koyduğu muazam ödevleri gerçekleştirmek için, her şeyden önce barışa, iyi komşuluğa, karşılıklı işbirliğine, güven ve anlayışa ihtiyaç duyuyor."

TÜRKİYE SOSYAL TARİH
TÜSTAV ARASTIRMA VEKFI

----- Özal hükümetinin çıkarmak istediği Kıdem Tazminatı Fonu yasa tasarısını eleştiren sendikacılar, işçinin durumunun daha da kötüye götürülmek istendiğini belirttiler. Kıdem Tazminatı Fonunun patronlar tarafından kullanılmasına karşı çıkan Kristal -İş sendikası genel başkanı Basri Babalı Kıdem tazminatı fonu tasarisinin işveren lehine düzenlenmesine karşı olduklarını söyleyerek şöyle dedi: " 1980 Eylül'ünden bu tarafa, kıdem tazminatında geriye gitmeler olmuştur. Biz söz konusu tasarının işveren lehine düzenlenmesine karşıyız. Ya kıdem tazminatı olduğu gibi kalmalı, yada işçi lehine düzenlenmelidir. Eskiden kıdem tazminatı ile emekli bir işçi ev alabiliyordu. Yeni tasarıyla işçinin durumu daha kötüye götürülmek isteniyor." Tek Gıda-İş başkanı Zeki Gedik te, kıdem tazminatı fon tasarısı konusunda işverenlerin istemini kabul etmediklerini söyledi.

----- Türkiye'deki Amerikancı çevreler tarafından kurulan SİSAV adlı kuruluşun düzenlediği "Türk-Amerikan İlişkilerinin 40.Yılı" adlı seminerde, kuzey komşumuz Sovyetler Birliği'ne karşı kışkırtıcı konuşmalar yapıldı. SİSAV Başkanı Memduh Yaşa yaptığı konuşmada, Türkiye'nin NATO'ya girişini [redacted] Sovyetler Birliği'nin toprak taleplerine bağlamaya kalkıştı. Öte yandan en büyük Amerikan silah tekellerinin temsilcilerinin katılacağı Türk-Amerikan [redacted] İşadamları konseyi toplantısında öncelikle [redacted] silah sanayii konusunda ortak yatırım olanaklarının görüşüleceği belirtiliyor. Toplantıya Amerikan silah tekellerinden Nortrop, Boing ve Türkiye'de rüşvet dağıtan Bakhid şirketi- nin yanı sıra, Türkiye'de serbest bölgelerin inşaat ihalelerini alan Behtel şirketi de katılıyor.

6
ABD ile Türkiye arasındaki anlaşmaların
tephiler yapılıyorken,

-----/ABD Dışişleri Bakanı Şults, bir mektup göndererek SIA'nın uzatılması
imzalanmasını istedi. Türkiye'yi ziyaretinden sonra Dışişleri Bakanı Vahit
Halefoğlu'na bir mektup gönderen Şults, Amerikan hükümetinin anlaşmanın
imzalanmasını isterken, ^{devamı} ~~ve~~ hükümetin isteklerine hiç değinmediği

ve SIA'nın yürürlükte kalmasından ve ^{Amerikan hükümetinin} ~~ve~~ anlaşmanın uzatılması için
~~yeni anlaşmanın biran önce yapılmasından memnudur~~ Aluk duyacağı ⁿⁱ ~~ti-~~ belirtiliyor.

TÜSTAY
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMALARI

~~Yurtlarda yapılan baskıları protesto eden Hacettepe~~

---- Yurtlarda yapılan baskıları ve kötü koşulları protesto için Hacettepe öğrencilerinin direnişi sürerken, yurtlarda kalan öğrencilerin tepkileri giderek artıyor. Yurttan atılma korkusu nedeniyle adlarının açıklanmasını istemeyen bir grup yurt öğrenci^{si} yaptıkları açıklamada, yurtlarda baskıların sürdüğünü, kötü koşulların düzeltilmediğini söylediler. Öğrenciler yurtlardaki baskıları ve koşulları söyle sıraladılar. Dinlenme saatlerinde bütün gece boyunca 2'şer saat nöbet tutturulmaktadır. Yurt kapısı kapandıktan sonra, öğrenciler içeri alınmamaktadır. Öğrenci izinsiz 2 gün yurda gelmezse, yurttan atılmaktadır. Giriş saatlerinde yurttan olmayan öğrenci hakkında disiplin işlemi yapılmaktadır. Evcil çıkan öğrenciler çok yakından izlenmektedir. Öğrenciler saat 10 ile 15 arasında yurtlara sokulmamaktadırlar. Öğrenci, yönetimin haberi olmadan, bir üst kata dahi çıkamamaktadır. Öğrenciler yurda giriş çıkışlarında imza atmak zorunda bırakılmışlardır. X Yemeklerin kalitesiz ve pahalı olduğunu belirten öğrenciler, 50 lira yemek yardımının yetersiz olduğunu,

sıcak su bulunmadığını, odaların kalabalık olduğunu ve odalara ders kitabının dışında başka bir kitabın sokulmasının yasaklandığını söylediler. Yurtlarda ağır baskı ve kötü koşullarda kaldıklarını ve bunun üzerine de yöneticilerin memurların ve bekçilerin ~~kötü~~ kötü davranışlarına katlanmak zorunda olduklarını belirten öğrenciler, yurtların öğrencinin rahatça ders çalışabilmesi bir duruma getirilmesini ve baskıların son bulmasını istediler.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

----- 600 bin kamu işçisinin toplu sözleşme görüşmelerine 3 işveren sendikalarının katılacağı bildiriliyor. 1986 yılında 600 bin kamu işçisinin toplu sözleşme görüşmeleri için Türk Kamu Sen, TÜİS ve Kamu İŞ adlı işveren sendikalarının % 23'den fazla ücret zammı vermemek kararında oldukları,

belirtilirken, hükümet yetkilileri de toplu sözleşmelerde "verimlilik" ilkesinin uygulanacağını söylediler. Toplu sözleşmelerde Seyyanen zammın kabul edilmeyeceğini hatırlatan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mustafa Kalemli, "işyerlerini zor duruma sokacak ücret zamlarına evet demeyeceğiz //

şeklinde konuştu. Konuyla ilgili görüşlerini açıklayan Türk-İş genel sekreteri Sadık Şide de, işveren sendikalarının, Kamu Koordinasyon Kurulu gibi hareket edeceklerinden endişeli olduğunu söyledi.

--- Şilide 12 gençlik ve öğrenci örgütü, faşist Pinoşet diktatörlüğüne karşı savaşımında güç ve eylem birliği yapmayı kararlaştırdı. 12 gençlik ve öğrenci örgütü yöneticilerinin başkent Santyago'da yaptıkları iki günlük toplantıdan sonra yayınlanan ortak açıklamada, işçi ve öğrenci gençliği~~ni~~ temsil eden ve çeşitli politik görüş ve dini inançlara sahip 12 örgütün, Pinoşet diktatörlüğüne son vermek, ülkede yeniden demokrasiye geçmek, demokratik hak ve özgürlükleri eksiksiz sağlamak, gençliğin demokratik-akademik haklarını sağlamak için savaşımında güçlerini birleştirme kararı aldıkları bildirildi. Açıklamada ayrıca Şili'deki 12 gençlik ve öğrenci örgütünün temsilcilerinden bir "Eşgüdüm Komitesi" oluşturulduğu ve bu Komite'nin diktatörlük karşıtı tüm parti ve güçlerle ortak eylemler düzenleme/ve işbirliğini geliştirmekle yetkili kılındığı belirtildi.

Öte yandan Şili'de faşist Pinoşet rejimine karşı yığınsal gösterilerin Çarşamba günü de devam ettiği bildiriliyor. Başkent Santyago'da merkez alana giden yollar üzerinde barikatlar kurulduğu, okul ve üniversitelerde derslerin boykot edildiği haber veriliyor. Faşist Pinoşet'in polisi Çarşamba günü de göstericileri dağıtmak için kabalığın üzerine zehirli gaz bombaları attı, basınçlı su sıktı. Olaylar sırasında 18 kişinin yaralandığı ve 80 kişinin de polisçe gözaltına alındığı bildiriliyor.

~~Askeri Sıkıyönetim Birlikleri'nin~~

---Sıkıyönetim birliklerinin ve vurucu timlerin Doğu Anadolu'da sürdürdüğü
gözaltına alınma
operasyonlar sırasında, çok sayıda yurttaşın ~~gözaltına alındığı~~ sürdürüldüğü
bildiriliyor. Dicle, Pervari ve Şırnak'a gönderilen vurucu timler, bölgede
terör estirirken, Dicle'de 10, Siirt ve çevresinde 22, Şırnak Beşiri ve Pervari
ilçesinde de 22 yurttaş gözaltına alındı. Ağır silahlarla donatılmış ve
helikopterlerle desteklenen sıkıyönetim birliklerinin yanısıra, özel vurucu
timlerin de katıldığı Doğu Anadolu'daki operasyonlar sırasında köylerin
basıldığı, ilçe ve köylere giriş-çıkışların yasaklandığı ve ~~yer~~ bazı ilçe
ve köylerde gece sokağa çıkma yasağı konulduğu bildiriliyor.

kapatılan Milli Selamet Partisi genel başkanı Necmettin Erbakan da, İMF'nin Türkiye'nin elini kolunu bağladığını, ve dış borcun 30 milyar dolara ulaştığını söyledi. Erbakan, İMF'nin herşeye zam, herşeye vergi getirdiğini hatırlatarak, bugün Türkiye'nin, dış güçlerin ağızına baktığını ve ekonomik bunalımın nedeninin 24 Ocak kararları olduğunu belirtti..

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMALARI
VAKFI

xxxxxx24 Ocak kararları sonucukxxx

---- IMF tarafından dayatılan 24 Ocak ekonomik yıkım programının uygulanmaya başlanmasından bu güne kadar 980 şirketin iflas ettiği, 10.993 şirketin de tasfiye olduğu açıklandı. 24 Ocak yıkım politikasının 6 yılda 12 bin şirketin

yokolmasına yol açtığına dikkat çeken uzmanlar, bu sonucun kaçınılmaz olduğunu, kurtarma operasyonlarının olmaması halinde bu rakamın daha da yüksek olacağına dikkat çekiyorlar.

Öte yandan 24 Ocak kararları sonucu esnafın orta direğin en zayıf kesimini haline getirildiği belirtildi. Türkiye Kahveciler ve Kırathaneeciler Federasyonu genel başkanı Ali Paşa Aksu, 24 Ocak kararlarıyla esnaf kesiminin telafisi mümkün olmayan sıkıntılara düştüğünü, borçlarını ödeyemeyen esnafın yok olma tehlikesi ile karşı karşıya olduğunu söyledi. Sadece son iki ayda 50 milyar liralık senedin protesto olduğunu hatırlatan Ali Paşa Aksu, esnafa düşük faizli kredi sağlanmasını istedi. Eski başbakan yardımcılarında ve

---- Devlet Bakanı Mustafa Tınaz Titiz, hızlı nüfus artışının işsizliği artırdığını ileri sürdü. İstihdamı Geliştirme Yüksek Koordinasyon Kurulu'nun çalışmaları hakkında bilgi veren Titiz, Her ailenin bakabileceği kadar çocuk yapması halinde işsizliğe çare bulunabileceğini ileri sürerken, nüfus artışının kontrol altına alınması gerektiğini söyledi.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

-----Marmara Barolarının düzenlediği Barış konulu seminere, SHP genel başkanı ile eski başbakanlardan Süleyman Demirelⁱⁿ katılması yasaklandı. Balıkesir, İzmit, Kütahya, Sakarya, Eskişehir ve Bursa Barolarının ortaklaşa düzenledikleri Barış konulu seminere, dernek ve baroların siyaset yapamayacağı öne sürülerek, ~~siyasi~~ Aydın Güven Gürkan'ın ve eski başbakanlardan Demirel katılması yasaklandı. 5 Nisan'da yapılacağı bildirilen Barış konulu seminere katılması yasaklanan SHP genel başkanı Aydın Gürkan, bu kararı sert bir dille eleştirerek "İktidar halkın desteğini yitirdikçe, toplum üzerindeki baskısını ve zorbalığını artırıyor" dedi. "Savunduğu davaya güvenmeyen insanlar, düşünülmesinden, konuşulmasından ve yazılmasından korkarlar" diyen Gürkan, iktidarın suskunluktan ve karanlıktan yardım umduğunu söyledi. Gürkan şöyle dedi: "Başbakan, ana muhalefet partisi liderinin, bir baronun barış üzerine düzenlediği seminerde konuşmasından korkmaktadır. Başbakan bir barış adamı, bir demokrat değil, kendine güveni olmayan, ürkek, baskıcı bir politikacıdır."

----- Antalya'da kurulan Serbest Bölgenin Ağustos ayında açılacağı açıklandı. Serbest Bölgeler Başkanı Yalçın Alaybeyoğlu tarafından yapılan açıklamaya göre, serbest bölge alanının tamamen dolduğu, çalışmaların hızla bitirileceği belirtildi. Bilindiği gibi, Türkiye'nin en büyük holdinglerinden olan Sabancı Holding, büyük kar getirecek [redacted] Mersin serbest bölge alanında çok miktarda ^{yer} ~~toprak~~ kapatırken, silah kaçakçılığı ile tanınan Liyonel Makzume'nin de İskenderun serbest bölgesinde [redacted] büyük vurgun vurmak için ^{yer satın aldığı} ~~toprak kapattığı~~ [redacted] açıklanmıştı.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

----Sovyet lideri Mihail Gorbaçov, Sovyetler Birliği'nin her türlü nükleer denemenin yasaklanması konusunda Birleşik Amerikayla ~~görüş~~ görüşmelere hazır olduğunu bir kez daha vurguladı. Gorbaçov, Cezayir de çıkan "Devrimci Afrika" dergisine verdiği demeçte, Sovyetler Birliği ile Birleşik Amerika arasında nükleer silah denemelerinin yasaklanması konusunda imzalanacak bir anlaşmanın nükleer silahsızlanmanın yolunu açacağını ve silahlanma yarışını durdurma yolunda atılacak önemli bir adımı oluşturacağını belirtti. Gorbaçov, Vaşington yönetiminin Sovyet önerilerinin önce kamuoyuna açıklandığı, sonra da Amerikan tarafına iletildiği yollu iddialarının gerçekte ilgisi olmadığını belirterek şöyle dedi: "Biz, nükleer denemelerin yasaklanması konusunda hemen görüşmelere başlanması ve bu amaçla

en kısa bir süre içinde, Avrupa'nın bir başkentinde yeni bir Sovyet-Amerikan zirve görüşmesi yapılması önerimizi, dünya kamuoyuna açıklamadan çok önce resmi ve diplomatik kanallardan ayrıntılı bir biçimde Amerikan devlet Başkanı Regin'a wiletтік, Bu önerimiz yanıtızsız kalınca, bilindiğı gibi, 29 Mart günü Sovyet televizyonu aracılığıyla tarafımdan kamu oyuna açıklandı."

Öte yandan Sovyetler Birliğı'nin Birleşmiş Milletler daimi temsilcisi Büyükelçi Yuri Dubinin de Nıyork'ta Birleşmiş Milletler Merkezinde düzenlediğı basın toplantısında, şimdiye dek her Sovyet önerisinin önce resmi ve diplomatik kanallardan Amerikan yönetimine iletildiğini ve Amerikan tarafının vereceğı yanıtın sabırla beklenildiğini söyledi. Dubinin ayrıca Sovyet öneri ve girişimleri konusunda Birleşmiş Millet Örgütü'nün ayrıntılı bir şekilde bilgilendirildiğini belirtti.

--- Hindistan Başbakanı Raciv Gandhi, "Birleşik Amerika, gerçekten de silahsızlanmadan yanaysa, Sovyetler Birliği'nin nükleer silah denemelerinin yasaklanması konusunda görüşme önerisine ~~www~~ derhal olumlu yanıt vermeli ve görüşme masasına oturmalıdır" dedi. Delhi'de 34 ülkeden parlamenterlerin yıllık Konferansı'nı bir konuşmayla açan Gandhi, nükleer denemelerin yasaklanmasıyla nükleer silahlarda indirim ve daha sonraları da bunların tamamen yasaklanması yönünde somut bir adımın atılmış olacağını belirtti. Sovyetler Birliği'nin, böylesi somut bir öneriyle insanlığın önünde yeni bir olanak açtığını söyleyen Hindistan Başbakanı, "bu olanaktan yararlanılmalıdır. Bu alanda parlamenterlere de tarihsel bir sorumluluk düşmektedir" dedi.

--- Dünya Demokratik Kadınlar Federasyonu, Mihail Gorbaçov'un açıkladığı son Sovyet barış önerilerini desteklediğini açıkladı. Birleşik Amerika'nın, Neva'da 23 Mart tarihinde yaptığı yeni yeraltı nükleer denemeyle dünya barışına ve insanlığa adeta meydan okuduğuna dikkat çeken Dünya Demokratik Kadınlar Federasyonu silahlanmayı durdurmanın yolunun her türlü nükleer denemenin yasaklanmasından geçtiğini belirtti. Dünya Demokratik Kadınlar Federasyonu'nun açıklamasında, Birleşmiş Milletler tarafından ilan edilen "1986 dünya barış yılında" nükleer denemeleri yasaklayan bir anlaşmanın imzalanmasını sağlamak için tüm barış güçleriyle birlikte demokratik kadın örgütleri de aktif savaşıma çağırılıyor.

--- Regin yönetimi, Güney Afrika'daki ırkçı Botha rejimiyle askeri, ekonomik ve ticari ilişkilerini daha da geliştireceğini açıkladı. Nobel Barış Ödülü sahibi zenci din adamı Desmond Tutu'nun Botha rejimine yapılan Amerikan yardımlarının durdurulmasını istemesi üzerine bir açıklama yapan Beyaz Saray sözcüsü Spiks, böyle bir uygulamanın Amerika'nın çıkarlarına zarar vereceğini söyledi. Botha rejiminin yumuşadığını ve kimi reformlara yöneldiğini ileri süren Regin'in sözcüsü, "Güney Afrika'da istikrar ve huzurun sağlanması için Başkan Regin bu ülkeye daha fazla destek verilmesi görüşündedir" şeklinde konuştu.

Öte yandan Soveto zenci yerleşim merkezindeki bir cenaze törenine saldıran ırkçı rejimin polisi, bir ~~wadun~~ kadın uç kişiyi öldürdü.

KÜRDİSTAN'DAKİ TERÖRE KARŞI ÇIKALIM!

"Tunceli'de devlet dairelerinde düzeltilmemiş bıyıkla dolaşmak yasak" . ~~xxxxxxxixdskixkxyfikik~~ Bu haber ~~TürkiyexxxKürdistanıxxxx~~ ^{göstertiyor.} ilimizde uygulanan keyfiligi ~~vermekle yetiniyor~~. Oysa Tunceli'nde bugün her yurttaşa 3 polis düştüğü de gazeteler tarafından bildiriliyor

Kaldı ~~ki~~ ⁹ ~~15~~ Tunceli ile de sınırlı değil. Bugün tüm Türkiye Kürdis -

tanında ~~x~~ devlet terörü uygulanıyor. Bu uygulamalar bu son günlerde Genel Kurmay'ın 15 ayda Doğu ve Güney Doğu Anadolu'da 117 "egkya"yı özellikle arttı. Köy baskınları, tutklamalar iyice ~~arttı~~ ^{çoğaldı}.

Öldürdük" diye açıkladı. Diktatörlüğün özel yetiştirilmiş kuvvetleri, ~~xxxxxaxarxxxküxxükxx~~ ^{Köylere basıyorlar.} ~~xxxxxxxixix~~ tüm Kürt halkı üzerinde terör estiriyorlar. Kürt yurttaşlarımızı zorbalık ediyorlar, işkence ediyorlar, öldürüyorlar. Sonra da

bunu sözüm ona eşkiyaya, bölücülere karşı yaptıklarını iddia ediyorlar. Yalan söylüyorlar. Bunun örnekleri çok. Mardin'in Tınat köyünden İbrahim Polatⁱⁿ/bağa giderken yolda gözaltına alındığı ve jandarma karakolunda işkence ile öldürüldüğü gazetelerde açığa çıktı. Oysa, Sıkıyönetim Komutanlığı olayla yaptığı açıklamada İbrahim Polat'ın "güvenlik kuvvetleriyle yapılan çatışmada ölü ele geçirildiğini" söylemişti. Bu konuyla ilgili olarak radyo ve televizyonda yapılan açıklamada da Polat'ın ~~üzerinde~~ ^{bulunduğu} tabanca ve yasak yayın ~~enlemleri~~ ^{enlemleri} öne sürülmüştü. ~~Bunların hepsinin yalan olduğu açığa çıktı. Aynı şekilde, Bingöl'de öğretmen Sıddık Bilgin geçtiğimiz Ağustos ayında jandarmalar tarafından köy meydanında dövülerek öldürüldü. Daha sonra ölüsü ormana gömülerek arkadan kurşunlandı ve Süyren jandarma karakolunun bahçesine gömülerek gizlendi. O zaman da Sıkıyönetim, öğretmen Sıddık Bilgin'in~~

"teslim ol çağrısına uymadığı için vurulduğunu" ilan etmişti. Sıddık Bilgin'in cesedi "uveren jandarma karakolunun bahçesine gömülmüş olarak bulundu. Sıkıyönetimin yalanı bir kez daha açığa çıktı. Bu örnekleri çoğaltabiliriz: Diyarbakır Devlet Su İşlerinde çalışan işçi İbrahim Ulağ Mardin'in Sulak köyünden ~~xxxxx~~ 6 çocuk babası ^{çoban} ~~xxxxx~~ Hasan Akan gözaltına alınıp işkencede öldürüldüler. Zaten Kürdistan'da işkence ile öldürülüp üstü örtülmek istenen olaylar ~~xxxxxxkxxxxxxk~~ saymakla bitecek gibi değil. SHP İçel milletvekili Fikri Sağlar, "birçok insan öldürüldüğünde "aranıyor" diye bu insanların resmi basılmış" diyor. Son 5 yılda bu bölgede 800'ü aşkın kişinin kaybolduğunu bildiriyor.

Kürdistan'da uygulanan devlet terörüne tek elci basın da bir tür ortak oluyor. Kürdistan-'da sıkıyönetim tarafından bastırılıp dağıtılan broşürlere sayfalarında boy boy yer veriyor. Buna karşı-

Devlet birimleri tarafından bastırılıp dağıtıldığı söylenen broşürlerin ifrenceliği, rejimin yolsuzculuğuna ve yürüttüğü terörün ifrenceliğini her akıllı başında yaktığı gösteriyor.

lık örneğin, SHP milletvekili Cüneyt Canver'in "Doğu ve Güney Doğu Anadolu bölgesi bir azap bölgesi durumuna gelmiş" sözlerini geçiştiriyor. ~~Devlet birimleri tarafından bastırılıp dağıtıldığı söylenen broşürlerin ifrenceliği, rejimin yolsuzculuğuna ve yürüttüğü terörün ifrenceliğini her akıllı başında yaktığı gösteriyor.~~

Oysa Kürdistan'da uygulanan insanlık dışı baskılara karşı çıkmak demokratlığın bir gereğidir. Zaten bugün, "terörist avı" adı altında ~~XXXXXX~~ ilerici avı tüm Türkiye'de sürüyor. En son olarak İstanbul'da özellikle le 1000'i aşkın polis/gecekondu mahallerinde "Seher Vakti" adlı bir operasyon düzenleyerek 500 kadar yurtseveri gözaltına aldılar. Bu yurtseverler de şimdi kamuoyuna "terörist," ~~XXXXXX~~ gibi gösterilmek isteniyor. 14 yıl önce yurtsever gençlere Kızıldere'de "anarşistler" diye ~~roketle~~ tankla topla saldırıp kıranlar bugün emekçi mahallelerine aynı le gerekçeyle saldırıyorlar. Egemen sınıfların amacı hep aynıdır: halkın

demokrasi isteklerini silahla, kanla bastırmak.

Bugün diktatörlük, tüm demokrasi güçlerini zayıflatmak, yıldır-
mak için Kürdistan'dakıx uyguladığı devlet terörüne özel önem veriyor.
Elinden geldiği yerde bunu demokratları bölmek için de kullanmaya ça-
lışıyor. Bu nedenle, Kürt halkı üzerindeki insanlık dışı baskılara
son verilmeden Türkiye demokrasiye geçemez. ~~Bu nedenle~~, Kürdistan'daki
vahşi baskılara karşı çıkmak tüm demokratların görevidir, insanlık
görevidir

TKP

Duyuru (Perşembe' de televizyonda!) 2.4.86
3.4.86

Değerli dinleyenler, TKP Merkez Komitesi, "1 Mayıs'sız demokrasi olmaz" başlığıyla, 1 Nisan günü bir bildiri yayınladı. ~~Daha önceki programlarımızda~~ TKP MK'sinin 1 Mayıs bildirisini, Cumartesi. ~~Daha önceki programlarımızda~~ sizlere okuduğumuz ^{bu} TKP'nin ^{bu} 1 Mayıs bildirisini, bu hafta sonu, Cumartesi ve Pazar günleri yayına giren programlarımızda bir kez daha tekrarlayacağız. Bu programlarımızda, elinde ses kaydedecek teybi olmayan dinleyicilerimizi de düşünerek, bildirinin tam metnini sizlere, bir de ayrıca, el yazısı not alabileceğiniz şekilde yavaş ve aralıklarla okuyacağız.

TÜRKİYE SOSYAL

TÜRKİYE SOSYAL

VAZİYET